
Ogłoszenie nr 500286216-N-2018 z dnia 29-11-2018 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu: DOSTAWA SPRZĘTU
INFORMATYCZNEGO II DLA POTRZEB O ŚRODKA PROFILAKTYKI, DIAGNOSTYKI I
TERAPII NOWOTWORÓW WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO WE

WROCŁAWIU

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Przedmiot zamówienia współfinansowany jest z projektu pn.: „Kompleksowa opieka onkologiczna
Twoją szansą na zdrowie!” – Budowa Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii Nowotworów
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu poprzez rozbudowę głównego zespołu
budynków Szpitala, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach naboru RPDS.06.02.00-IZ.00-02-158/16; Działanie 6.2 ”Inwestycje w
infrastrukturę zdrowotną (onkologia)

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 647926-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500277547-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny
97789300000, ul. ul. H. Kamieńskiego  , 51124   Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska,
tel. 713 254 375, e-mail zp@wssk.wroc.pl, faks 713 270 425.
Adres strony internetowej (url): http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
DOSTAWA SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO II DLA POTRZEB OŚRODKA
PROFILAKTYKI, DIAGNOSTYKI I TERAPII NOWOTWORÓW WOJEWÓDZKIEGO
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO WE WROCŁAWIU

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3a20746d-f583-468c-8b6a-b52...

1 z 6 2018-11-29 13:31



Szp/FZ – 33A/ONKO/2018
II.2) Rodzaj zamówienia:

Dostawy
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu informatycznego – zwanego dalej:,,sprzętem”
dla potrzeb Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii Nowotworów Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego we Wrocławiu. 2. Szczegółowe wymagania dotyczące minimalnych
parametrów techniczno – użytkowych zawierają załączniki nr 4.1 – 4.3 do SIWZ. 3. Wymagany
okres gwarancji producenta na zaoferowany sprzęt wynosi nie mniej niż 24 miesiące liczone od
daty podpisania protokołu odbioru. 4. W okresie gwarancji Wykonawca w ramach
wynagrodzenia umownego zobowiązuje się do: 1) zapewnienia serwisu i konserwacji sprzętu
niezbędną do osiągnięcia i utrzymania jego wymaganej niezawodności i wydajności, 2)
przystąpienia do usunięcia awarii w terminie do 24 godzin w dni robocze (od poniedziałku do
piątku) od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. Za przystąpienie do usunięcia
awarii Zamawiający uzna działanie Wykonawcy, które ma doprowadzić do usunięcia usterki lub
rozpoczęcia diagnozy uszkodzenia w drodze telefonicznego wywiadu technicznego, serwisu
zdalnego lub wizyty osobistej pracownika działu serwisu Wykonawcy, 3) naprawy sprzętu w
terminie nie dłuższym niż 48 godziny w dni robocze (od poniedziałku do piątku) od daty
zgłoszenia awarii, 4) wymiany sprzętu lub podzespołu/modułu/części na fabrycznie nowe w
przypadku 3 awarii tego samego podzespołu/modułu /części, powodujących wyłączenie sprzętu
z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy
gwarancyjnej. 5. W przypadku konieczności wymiany urządzenia w okresie gwarancji,
gwarancja biegnie od początku. 6. Oferowany sprzęt ma być fabrycznie nowy, nieużywany oraz
nieeksponowany na wystawach lub imprezach targowych, sprawny technicznie, bezpieczny,
kompletny i gotowy do pracy, wyprodukowany nie wcześniej niż w I półroczu 2018 r., a także
musi spełniać wymagania techniczno - funkcjonalne wyszczególnione w opisie przedmiotu
zamówienia. 7. Wskazanie przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia nazwy
handlowej lub źródła pochodzenia określa klasę produktu i służy ustaleniu standardu, a nie
wskazuje na konkretny wyrób lub konkretnego producenta. Oryginalne nazewnictwo lub
symbolika podana została w celu dookreślenia przedmiotu zamówienia. 8. Zamawiający
dopuszcza składanie ofert równoważnych przy zachowaniu norm, parametrów i standardów,
jakimi charakteryzuje się opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia. Opisane
parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum jakościowe wymagane przez
Zamawiającego. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne zobowiązany jest
wykazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez
Zamawiającego. 9. Przedmiot zamówienia musi być oznakowany przez producentów w taki
sposób, aby możliwa była identyfikacja zarówno produktu jak i producenta. 10. Opis przedmiotu
zamówienia nie powinien budzić żadnej wątpliwości Zamawiającego. Z opisu powinno wynikać,
że oferowany przedmiot zamówienia jest o takich samych parametrach, jakie wymaga
Zamawiający lub parametrach lepszych poprzez dokładne wskazanie parametrów
zaoferowanego wyposażenia wg punktów wyszczególnionych przez Zamawiającego
wzestawieniu wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych. 11.
Zamawiający ma prawo do sprawdzenia wiarygodności podanych przez Wykonawcę
parametrów techniczno - użytkowych we wszystkich dostępnych źródłach, w tym również
poprzez zwrócenie się o złożenie dodatkowych wyjaśnień do Wykonawcy. 12. W celu
potwierdzenia, że oferowany sprzęt odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego,
Zamawiający żąda dołączenia do oferty opisów, fotografii oraz innych podobnych materiałów,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3a20746d-f583-468c-8b6a-b52...

2 z 6 2018-11-29 13:31



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: pakiet nr 1

zawierających szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia pozwalający stwierdzić
zgodność z minimalnymi warunkami określonymi przez Zamawiającego w załącznikach nr 4.1 –
4.3, których autentyczność musi zostać poświadczona przez Wykonawcę na żądanie
Zamawiającego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  30200000-1

Dodatkowe kody CPV: 30231100-8, 30232110-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/11/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 377560.98
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Synergy IT Paweł Sadowski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 515C/5B
Kod pocztowy: 62-064
Miejscowość: Plewiska
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3a20746d-f583-468c-8b6a-b52...

3 z 6 2018-11-29 13:31



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: pakiet nr 2

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 472602.90
Oferta z najniższą ceną/kosztem 472602.90
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 488703.60
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/11/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 64000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Inprosystem Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Al.Armii Krajowej 80
Kod pocztowy: 43-316
Miejscowość: Bielsko - Biała
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3a20746d-f583-468c-8b6a-b52...

4 z 6 2018-11-29 13:31



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: pakiet nr 3

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 34833.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 34833.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 199063.20
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/11/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 180000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: TOSHIBA Tec Poland SA
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Mineralna 15A
Kod pocztowy: 02-274
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3a20746d-f583-468c-8b6a-b52...

5 z 6 2018-11-29 13:31



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 77166.75
Oferta z najniższą ceną/kosztem 77166.75
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 206640.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3a20746d-f583-468c-8b6a-b52...

6 z 6 2018-11-29 13:31


